                                                                                                         Szypliszki, 26.05.2017r.

Dotyczy:

Dostawa autobusu Gminie Szypliszki
1.Zapytanie:
Czy zamawiający dopuszcza ofertę autobusu fabrycznie nowego, 18-sto miejscowego z dodatkową homologacją 19-tego miejsca?

Odpowiedź:
Tak, o ile 19-te miejsce homologowano w świetle nowelizacji przepisów z roku 2016.

2.Zapytanie:

Proszę o podanie przewidywanego, rocznego przebiegu autobusu będącego przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

35.000km

3.Zapytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na ogrzewanie powietrzne przestrzeni pasażerskiej w autobusie będącym przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Nie.
